
 

 

Uchwała nr 394/2016 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2016 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art.100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 2 i § 3  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie szczególnych zasad 

gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1533) i  § 27 ust. 1 pkt 14  

i § 101 ust. 2, 3 i 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – po zapoznaniu się z projektem planu 

rzeczowo-finansowego na rok 2016 oraz z opiniami na ten temat Senackiej Komisji 

ds. Budżetu i Finansów i Senackiej Komisji ds. Organizacji i Rozwoju Uniwersytetu, a także 

po przeprowadzonej dyskusji – zatwierdza przedłożony Plan rzeczowo-finansowy 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu wraz z zakładami doświadczalnymi oraz 

Technikum Inżynierii Środowiska i Agrobiznesu na 2016 rok stanowiący załącznik będący 

integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 


